



Skrivelse angående behov av förändring för parkeringen vid Flatenbadet.

Flatenområdet är sedan 2007 ett naturskyddsreservat i södra Skarpnäck. Vid sjön Flaten ligger en badplats som på sommaren besöks av i stort sett hela Stockholm. Badet har gamla anor och väcker för många äldre skarpnäcksbor minnen av barndomsbesök med mjölk och bulle på stranden då staden bussade barn från staden till badet.

Naturreseptatet rymmer mycket potential som utflyktsmål med naturvärden och skönhet. Många uttrycker att de gärna vill se fler verksamheter i området och flertalet föreningar verkar i området på olika sätt.

Ett återkommande problem i området är emellertid olagliga bosättningar och långtidsparkeringar. Vid det som brukar benämnas Flatenbadets entré ligger idag en större parkering. Parkeringen hemsöks återkommande av personer som med flertalet husvagnar har för avsikt att övernatta på parkeringen. Det förekommer också att personer ägnar sig åt buskörning på parkeringen.

Det finns ganska mycket dokumentation kring den extensiva nedskräpning som hör till i samband med övernattningsarna på parkeringen. Husvagnsbesökarna bidrar inte till att göra Flatenbadet till en trygg plats.

Det är trafikkontoret som ansvarar för parkeringens utformning. Vi partier som ansluter oss till denna skrivning vill därför rikta en uppmaning till trafikkontoret att göra parkeringen svårtillgänglig för ekipage med husvagn. Vi vill också att en zonindelning av parkeringen omöjliggör dagens busande med sladdande bilar.

Det är redan förbjudet att parkera över natten på parkeringen. Med en p-skiva som krav för parkering under dagen ökar möjligheterna att beivra olagliga parkeringar. P-skivan bör vara ett krav även på övriga parkeringar i Flatens naturreseptat.

Med ledningen av det vi anfört ovan vill vi föreslå följande förändringar på Flatensbadets parkering:

- Inrätta fysisk struktur som gör det svårare att komma in med och ställa upp husvagnar på Flatensbadets parkering och som zonindelar parkeringen till förhindrande av buskörning.
- Inrätta krav om P-skiva som krav för parkering på alla parkeringsplatser i Flatens naturreservat.

Stockholm, 2016-05-18

Kristina Lutz m.fl. (M), vice ordförande

Jesper Svensson (L), ledamot

Jonathan Lindgren (KD), ersättare